gründet sieb, mit Sitz in Ins, eine Aktiengesellschaft, welehe den
Zweck hat, eine Automobiluhr herzustellen. Die Gesellsehaftsstatuten sind am
9. Februar 1922 festgesetzt worden. Die Gesellschaft ist auf unbestimmte Zeit
von heute an geschlossen. Das Gesellsehaftskapjtal beträgt elftausend Franken
(Fr. 11,000), eingeteilt in 22 Aktien von je Fr. 500. Die Aktien lauten auf den
Namen. Die Bekanntmachungen der Gesellschaft erfolgen dureh Publikation
im Schweizerischen Handelsamtsblatt in Bern, ebenso die Willenserklärung
der Verwaltung. Um die Gesellschaft rechtsgültig verpflichten zu können,